
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

842
B eslu it van 2 4  novem ber 1994  to t  vas ts te llin g  
van het tijd s tip  van in w erk in g tred in g  van a rtik e l 
IV  van het B eslu it van 4  ju li 1 9 9 4 , houdende  
aanpassing van een aan ta l a lgem ene  
m aatrege len  van bestuur aan de W elz ijn sw et 
1 9 9 4  (Stb. 533 ) en het tijd s tip  van  
in w erk in g tred in g  van h e t Besluit van 17 juni 
1 9 9 4 , houdende w ijz ig in g  van het Besluit 
zorgaanspraken  b ijzondere  
z iek tek o s ten verzek erin g  in verband m et het 
aanbrengen van een aanta l co rrec ties  en 
in tre kk in g  van het Besluit van 14 decem ber 
1 9 93  (Stb. 68 7 )

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en 
Sport van 8 november 1994, VMP/VA-943204;

Gelet op artikel 6, achtste lid, van de Algemene Wet Bijzondere 
Ziektekosten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel IV van het Besluit van 4 juli 1994, houdende aanpassing van een 
aantal algemene maatregelen van bestuur aan de Welzijnswet 1994 (Stb. 
533) en het Besluit van 17 juni 1994, houdende wijziging van het Besluit 
zorgaanspraken bijzondere ziektekostenverzekering in verband met het 
aanbrengen van een aantal correcties en intrekking van het Besluit van 14 
december 1993 (Stb. 687), treden in werking met ingang van de dag na de 
datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit is geplaatst.

Staatsblad 1994 842 1



  

 
 

 

 

 

  

  

 

OOnnzzee  MMininisisteter r vvaann  VVolkolksgsgezoezondndheheid,id,  WWeelzlzijnijn  eenn  SSppoortrt  iiss  bbeelalasst t met met ddee  
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 24 november 1994
Beatrix

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, 
E. Borst-Eilers

Uitgegeven de dertiende december 1994

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

416836F
ISSN 0920 - 2064
Sdu U itg e ve rij P la n tijn s tra a t
's-G ravenhage 1994 Staatsblad 1994 842 2


	stb-1994-842



